Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 августа 2015 года № 5648
«О признании утратившим силу постановления
администрации города Астрахани от 06.08.1997 № 2257»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Астрахани от 06.08.1997 № 2257 «Об утверждении Положения о порядке и условиях продажи гражданам жилья с зачетом стоимости жилой площади, принадлежащей гражданам на праве собственности».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления г. Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Копию настоящего постановления передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации
О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]